

HIMACHAL PRADESH
PUBLIC WORKS DEPARTMENT

No.PWI/CB/2nd C/Tender case/2025-26 5256-85
To

Dated: 15/11/25

✓ The Executive Engineer,
HP.PWD. Nirman Bhawan, Nigam Vihar,
Shimla.

Subject:- Publication of tender Notice on departmental site.

Sir,

In this context, it is submitted that the tender notice is being enclosed herewith for up loading on Department web-site as per Notification of the Principal Secretary (PW) to the Govt. of Himachal Pradesh letter No. PBW-(B) A-(3)1/2024 dated Shimla-2 the 03.01.2024 as the work mentioned in the tender notice are urgent in nature and in public interest.

DA/As above.

Executive Engineer,
Indora Division, HPPWD,
Indora.

Copy forwarded for information to following for information please:-

1. The Superintending Engineers 9th Circle, HPPWD, Nurpur.
2. All the Assistant Engineers working under this Division.
3. Various Contractors.
4. Notice Board.

DA/As above.

Executive Engineer,
Indora Division, HPPWD, Indora
Telephone No. 01893-242336
e-mail- eepwd-indora-hp@gov.in

**HIMACHAL PRADESH
PUBLIC WORKS DEPARTMENT**

NOTICE INVITING TENDER

Sealed item rate tenders on the form 6 & 8 are hereby invited by the the Executive Engineer, Indora Division HPPWD., Indora on behalf of the worthy Governor of Himachal Pradesh for the following works from the approved and eligible contractors enlisted in HP.PWD. The application for purchase of tender form should be reached in this office on dated **24.11.2025** up to 1.00 PM and tender form will be issued from this office against cash payment (Nonrefundable) up to 4.00 PM on same day. The tender will be opened on **25.11.2025 at 11.30 PM** in presence of the contractor or their authorized representatives who may like to be present.

The Earnest Money in shape of National Saving Certificate/ time deposit account/saving account in any nationalized bank in HP duly pledged in favour of the Executive Engineer, Indora division, HPPWD., Indora will be received along with application for obtaining tenders form. The conditional tenders will summarily be rejected. The offer of the tenders will be kept open for 90 days from the date of opening of tender. The Executive Engineer, Indora Division, HP.PWD. Indora reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reason. The contractor should append their Enlistment/ Renewed Certificate/ Sale Registration Number with the application for issue of tender form. If any of the mentioned above date happens to be holiday the same should be processed on next working day.

Sr. No	Name of work.	Estimat ed cost (Rs.)	Earnest money (Rs.)	Time limit	Cost of form (Rs.)	Eligible class of Contractor.
					350	Class- D
1.	Restoration of Rain damages to Kaptial Mangwal road Km. 0/0 to 3/0 (SH:- Maintenacne of Earthen Shoulders/ Berms both sides between Km. 1/0 to 2/0).	98188	2000	Two Months	350	Class- D
2.	Restoration of Rain damages to Lokwan Bassa to Bassa to Bhadroot road Km. 0/0 to 2/0 (SH:- Maintenacne of Earthen Shoulders/ Berms both side between Km. 1/0 to 2/0).	98794	2000	Two Months	350	Class- D
3.	Restoration of Rain damages to Matholi Ramnagar road Km. 0/0 to 3/0 (SH:- Maintenance of Earthen Shoulders/ Berms both sides between Km. 1/0 to 2/0).	99279	2000	Two Months	350	Class- D
4.	Restoration of Rain damages on Damtal Kandwal road Km. 0/0 to 9/500 (SH:- Maintenance of Earthen Shoulders/ Berms both sides between Km. 8/500 to 9/500).	98490	2000	Two Months	350	Class- D
5.	Restoration of Rain damages on Tippi to Samoon road Km. 0/0 to 6/0 (SH:- Maintenance of Earthen Shoulders/ Berms both sides between Km. 3/000 to 4/000).	97800	2000	Two Months	350	Class- D
6.	Restoration of Rain damages on Mangwal to Thatholi road Km. 0/0 to 2/800 (SH:- Maintenance of Earthen Shoulders/ Berms both sides between Km. 0/000 to 1/000).	98470	2000	Two Months	350	Class- D

TERMS AND CONDITIONS:-

1. The contractor/Firm shall have his GST No. & copy of the same be attached with the application.
2. The intending Contractors/firm should have attached copy of registration/renewal.
3. The earnest money & cost of tender form for the above works should be submitted with the application for the purchase of the tender for The application received without earnest money & cost of tender form shall summarily be rejected.
4. The tender form will be issued to those contractors who have not more than two works at the time of issue of tender form. In this regard, the contractor has submitted an affidavit that he is not having more than two work
5. The intending contractors are required to see the site of the work before submitting the tender.
6. The offer of the tender shall remain valid upto 75 days after the opening of tender.
7. The Executive Engineer reserves the right to reject/accept any or all tenders without assigning any reasons.


Executive Engineer,
Indora Division, HPPWD.,
Indora.

Copy to the following for inforamion and necessary action:-

1. The Superintending Engineer, 9th Circle, HP.PWD. Nurpur.
2. All Assistant Engineer working under this office.
3. Notice Board.

Executive Engineer,
Indora Division, HPPWD,
Indora.

(183)

SCHEDULE OF QUANTITY

Name of work:- Restoration of rain damages to Kaptial Mangwal road km 0/0 to 3/0..

Sub Head:- Maintenance of Earthen Shoulder/ berms both sides between km 1/0 to 2/0.

Estimated Cost Rs:- 98188.00

Earnest money Rs:- 2000.00

Time limit :- Two month

Sr.No.	Description of items	Qty	Rate Rs.	Unit	Amount
1	Making up loss of material/irregularities on shoulders to the design level by adding fresh approved selected soil and compacting it with appropriate equipment at OMC upto a lead of 1000 m as per technical specification Clause 1903. as per technical specification Clause 1903 and as per the direction and the entire satisfaction of Engineer-in-Charge including carriage of material within all leads, lifts and other incidentals. The rates including Royalty, Malkhana, Octroi, toll tax, sale tax or any other taxes imposed by the Government.	1782.00	55.10	P/Sqm	98188.00 ✓
				Total	98188.00 ✓

DNT checked and approved for Rs. 98188/-
(Rs. Ninety Eight thousand One
Hundred Eighty Eight)


Executive Engineer
Indora Division
HPPWD Indora

(182)

SCHEDULE OF QUANTITY

Name of work:- Restoration of rain damages to Lokwan Bassa to Bhadroot road km 0/0 to 2/0..

Sub Head:- Maintenance of Earthen Shoulder/ berms both sides between km 1/0 to 2/0.

Estimated Cost Rs:- 98794.00

Earnest money Rs:- 2000.00

Time limit :- Two month

Sr.No.	Description of items	Qty	Rate Rs.	Unit	Amount
1	Making up loss of material/irregularities on shoulders to the design level by adding fresh approved selected soil and compacting it with appropriate equipment at OMC upto a lead of 1000 m as per technical specification Clause 1903. as per technical specification Clause 1903 and as per the direction and the entire satisfaction of Engineer-in-Charge including carriage of material within all leads, lifts and other incidentals. The rates including Royalty, Malkhana, Octroi, toll tax, sale tax or any other taxes imposed by the Government.	1793.00	55.10	P/Sqm	98794.00
Total					98794.00

DMT Checked and approved for Rs. 98794/- only.
(Rs. Ninety Eight thousand Seven hundred
Ninety Four)


Executive Engineer
Indora Division
HPPWD Indora

181

SCHEDULE OF QUANTITY

Name of work:- Restoration of rain damages to Matoli Ramnagar road km 0/0 to 3/0..

Estimated Cost Rs:- 99279.00

Earnest money Rs:- 2000.00

Time limit :- Two month

Sub Head:- Maintenance of Earthen Shoulder/ berms both sides between km 1/0 to 2/0.

Sr.No.	Description of items	Qty	Rate Rs.	Unit	Amount
1	Making up loss of material/irregularities on shoulders to the design level by adding fresh approved selected soil and compacting it with appropriate equipment at OMC upto a lead of 1000 m as per technical specification Clause 1903. as per technical specification Clause 1903 and as per the direction and the entire satisfaction of Engineer-in-Charge including carriage of material within all leads, lifts and other incidentals. The rates including Royalty, Malkhana, Octroi, toll tax, sale tax or any other taxes imposed by the Government.	1801.80	55.10	P/Sqm	99279.00
Total					99279.00

DNT checked and approved for Rs. 99279/- only.
(Rs. Ninety Nine thousand Two hundred and Seventy Nine)


Executive Engineer
Indora Division
HPPWD Indora

186

SCHEDULE OF QUANTITY						
Name of Work:- Restoration of Rain damages on Damtal Kandwal road km 0/00 to 9/500. (SH:- Maintenance of Earthen shoulder/ berms both sides between km 8/500 to 9/500)				Estimated Cost :-Rs. 98490/-		
				Earnest Money:- Rs 2000/-		
				Time Limit :- One Month		
Sr. No.	Description of Items	Quantity	Units	Rate in fig.	words	Amount
1	Making up loss of materials/Irregularities on shoulders to the design level by adding fresh approved selected soil and compacting it with appropriate equipment at OMC upto a any leads of 1000m as per technical specification clause 1903 as per direction of Engineer-in-charge including carriage of materials within all leads and lifts and other incidental. The rate including octroi, royalty, malakana, toll tax, sale tax, GST or other taxes imposed by the Government.	1786.40	Per Square Meter	55.13	Rupees fifty five and paise thirteen only.	98490.00
		Total:-				98490.00

DNT checked and approved for Rs. 98490/- only.
(Rs. Ninety Eight thousand four hundred
Ninety)


Executive Engineer
Indora Division
HPPWD Indora

185

SCHEDULE OF QUANTITY

Name of Work:- Restoration of Rain damages on Tippi to Samoon road km 0/00 to 6/00. (SH:- Maintenance of Earthen shoulder/ berms both sides between km 3/00 to 4/00)

Estimated Cost :-Rs. 97800/-

Earnest Money:- Rs 2000/-

Time Limit :- One Month

Sr. No.	Description of Items	Quantity	Units	Rate in fig.	words	Amount
1	Making up loss of materials/irregularities on shoulders to the design level by adding fresh approved selected soil and compacting it with appropriate equipment at OMC upto a any leads of 1000m as per technical specification clause 1903 as per direction of Engineer-in-charge including carriage of materials within all leads and lifts and other incidental. The rate including octroi, royalty, malakana, toll tax, sale tax, GST or other taxes imposed by the Government.	1773.20	Per Square Meter	55.15	Rupees fifty five and paise fifteen only.	97800.00 ✓
		Total:-				97800.00 ✓

DNIT checked and approved for Rs. 97800/-
(Rs. Ninety Seven thousand Eight hundred)


Executive Engineer
Indora Division
HPPWD Indora

(184)

SCHEDULE OF QUANTITY						Estimated Cost :-Rs. 98470/-
Name of Work:- Restoration of Rain damages on Mangwal to Thatholi road km 0/00 to 2/800.						Earnest Money:- Rs 2000/-
(SH:- Maintenance of Earthen shoulder/ berms both sides between km 0/00 to 1/00)						Time Limit :- One Month
Sr. No.	Description of Items	Quantity	Units	Rate in fig.	words	Amount
1	Making up loss of materials/irregularities on shoulders to the design level by adding fresh approved selected soil and compacting it with appropriate equipment at OMC upto a any leads of 1000m as per technical specification clause 1903 as per direction of Engineer-in-charge including carriage of materials within all leads and lifts and other incidental. The rate including octoroi, royalty, malakana, toll tax, sale tax, GST or other taxes imposed by the Government.	1786.40	Per Square Meter	55.12	Rupees fifty five and paise twelve only.	98470.00
		Total:-				98470.00

DNT checked and approved For Rs. 98470/- only.
(Rs. Ninety Eight thousand four hundred
Seventy)

Executive Engineer
Indora Division
HPPWD Indora